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Ditt nye hjem? 

Velkommen til denne sjarmerende eneboligen med landlig  
beliggenhet på vakre Haus ‑ her bor du i grønne og fine omgivelser  
med kort avstand til sjø. Landlig, men likevel sentralt med kort  
reisevei til alt man trenger. Kort kjøreavstand til Arna stasjon og  
Øyrane Torg. Herfra tar toget deg videre til Bergen sentrum på kun 8  
minutter.

Boligen har garasje, samt gode parkeringsmuligheter på egen tomt.

Kort oppsummert:
‑ Stue på 30,2 m²
‑ Flat og fin tomt med gode parkeringsmuligheter
‑ Garasje, ypperlig for familien eller deg som liker å jobbe med biler
‑ Offentlig vann og kloakk
‑ Romslig stue, koselig kjøkken, bad og 2 soverom i 2 etasje.
‑ God lagringsplass i bodareal og kjeller.
‑ Boligen holder en eldre standard hvor modernisering og oppussing  
bør påberegnes

Velkommen på visning!

Nøkkelinformasjon
Prisant.:	 Kr 1 790 000,‑
Omkostn.:	 Kr 46 100,‑
Total ink omk.:	 Kr 1 836 100,‑
Selger:	 Jøran Aasheim

Salgsobjekt:	 Enebolig
Eierform:	 Eiet
Byggeår:	 1895
BRA‑i/   BRA Total	  116/   139 kvm
Tomtstr.:	 366.8 m²
Soverom:	 2
Antall rom:	 3
Gnr./   bnr.	 Gnr. 53, bnr. 8
	 Gnr. 53, bnr. 13
Oppdragsnr.:	 1501250015

Jørn Tage Hereide
Eiendomsmegler MNEF /    Partner

Mobil	 992 51 465
E‑post	 jorn.hereide@aktiv.no

Aktiv Eiendomsmegling Arna og Åsane
Indre Arna‑vegen 172, 5261 Indre Arna. 
TLF. 55 11 47 70



3Mjelddalen 147

Innhold

Nøkkelinformasjon  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2

Om eiendommen . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4

Tilstandsrapport . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 43

Egenerklæring . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 69

Nabolagsprofil  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 86

Budskjema  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 94



Om eiendommen

Om boligen
Areal
BRA ‑ i: 116 m²
BRA ‑ e: 23 m²
BRA totalt: 139 m²

Enebolig
Bruksareal fordelt på etasje

Kjeller
BRA‑i: 30 m² 
Uinnredet kjellerrom: 29,8

1. etasje
BRA‑i: 58 m² 
Vindfang: 2,4 m²
Entre/ trapperom: 9,1 m²
Kjøkken: 10,1 m²
Bad: 5,0 m²
Stue: 30,2 m²

2. etasje
BRA‑i: 28 m² 
Trapperom: 5,5 m²
Soverom 1: 12,4 m²
Soverom 2: 6,7 m²
Bod: 3,0 m²

Garasje
Bruksareal fordelt på etasje

1. etasje
BRA‑e: 23 m² 

Tomtetype
Eiet
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Tomtestørrelse
366.8 m²

Tomtebeskrivelse
Tomten er flat og er opparbeidet med tilkomstvei uteområde og parkeringsløsning.  
Bebygget med bolighus, garasje og bod.

Eiendommen består av to bruksnumre. Oppgitt tomtestørrelse er totalareal av disse:

Bruksnr 8: 182,6 kvm.
Bruksnr 13: 184,2 kvm

Tomteareal er hentet fra matrikkelrapport, mottatt fra kommunen. Det kan forekomme  
avvik i arealet. Ønsker kjøper nøyaktige grenselinjer og tomtestørrelse kan en i ettertid  
rekvirere oppmåling via kommune.

Beliggenhet
Mjelddalen 147 har en flott og landlig beliggenhet på Haus med kort avstand til  
dagligvarebutikk, turområder, sjø og badestrand. Kort gangavstand (ca. 140 meter) til  
nærmeste busstopp. Fra det nærmeste busstoppet til boligen går det busser retning,  
Valestrand, Bruvik, Lonevåg og Haus. Det er ca. 15 minutters kjøring fra boligen til Arna  
togstasjon. Herfra tar toget deg til Bergen sentrum på ca. 8 minutter, med hyppige  
avganger i hverdagen. Ved Arna stasjon ligger også Arna terminal, herfra går det  
busser i retning Åsane og Nesttun. 

Fra boligen er det ca. 15 minutters kjøring til Øyrane Torg. Her finner du et godt  
servicetilbud med flere spisesteder, butikker, vinmonopol, apotek m.m. Videre kan man  
dra til Åsane eller Bergen sentrum for et enda bredere servicetilbud. Til Kiwi Haus tar  
det ca. 3 minutters med bil, som blir naturlig å bruke til dagligvarehandelen. 

For den som liker å spille fotball har Haus også et fotball lag. Hausvik Fotballklubb og  
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
beholder, faktureres etterskuddsvis på neste terminforfall.

Eiendommen er nylig tilkoblet offentlig vann og avløp. Ettersom søknaden om  
tilkobling kom i sommerferien så er ikke tilkoblingsavgift eller festeavgifter blitt  
behandlet enda. Kjøper må påberegne kostnader for vann og avløp. Kostnad for  
tilkobling blir betalt av selger.

Det gjøres oppmerksom på at det kan forekomme variasjon i avgiftene som følge av  



forbruk og eventuelle kommunale endringer av gebyr/  avgift.

Formuesverdi primær
Kr 438 643

Formuesverdi primær år
2023

Formuesverdi sekundær
Kr 1 754 571

Formuesverdi sekundær år
2023

Andre utgifter
Utover det som er nevnt under punktet «kommunale avgifter» og fyll inn eventuelle  
andre relevante punkt, påløper kostnader til for eksempel strøm, fyring/ brensel,  
forsikring, innvendig/ utvendig vedlikehold og abonnement til tv og internett.

Tilbud lånefinansiering
Aktiv Eiendomsmegling samarbeider med sparebankene i Eika Alliansen om formidling  
av finansielle tjenester. Ta gjerne kontakt med megler for formidling av et uforpliktende  
tilbud om finansiering. Meglerforetaket kan motta provisjon ved formidling av  
finansielle tjenester. 

Offentlige forhold
Eiendommens betegnelse
Gårdsnummer 53, bruksnummer 8 i Osterøy kommune.Gårdsnummer 53,  
bruksnummer 13 i Osterøy kommune.

Tinglyste heftelser og rettigheter
På eiendommen er det tinglyst følgende heftelser og rettigheter som følger  
eiendommens matrikkel ved overskjøting til ny hjemmelshaver:

4630/  53/  13:
11.02.1897 ‑ Dokumentnr: 900579 ‑ Utskifting 
Bestemmelse om veg 
Bestemmelse om gjerde 
Gjelder denne registerenheten med flere 
‑ Dokumentet er forsøkt innhentet, men grunnet dokumentets alder har det ikke vært  
mulig å tyde.

27.10.1981 ‑ Dokumentnr: 7693 ‑ Erklæring/  avtale
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Bestemmelse om kloakkledning 
Vegvesenets betingelser vedtatt 
‑ Søknad om tillatelse til å legge kloakkledning under vei.
Tilleggsvilkår:
Det skal legges vernerør gjennom veien, som vannledningen skal trekkes gjennom.  
Toppen av røret må legges minst 1,0 m under veiplanet, og øverste halvdel av grøften  
må fylles med kult og grus. Veien må ikke sperres, og det må skiltes etter gjeldende  
instruks. Arbeidet skal utføres snarest i samråd med og etter anvisning fra vegmester  
Haukenes

16.05.1895 ‑ Dokumentnr: 900025 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4630 Gnr:53 Bnr:4 
‑ Dokumentet er forsøkt innhentet, men grunnet dokumentets alder har det ikke vært  
mulig å tyde.

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 1866928 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1253 Gnr:53 Bnr:8 

4630/  53/  8:
19.02.1965 ‑ Dokumentnr: 902 ‑ Bestemmelse om gjerde
‑ Gjerdeplikt.

10.11.1961 ‑ Dokumentnr: 5266 ‑ Registrering av grunn
Denne matrikkelenhet opprettet fra: 
Knr:4630 Gnr:53 Bnr:1 

01.01.2020 ‑ Dokumentnr: 778738 ‑ Omnummerering ved kommuneendring
Tidligere: Knr:1253 Gnr:53 Bnr:13 

Ferdigattest/ brukstillatelse
I følge opplysninger fra kommunen foreligger det verken midlertidig brukstillatelse eller  
ferdigattest på eiendommen, og plan‑ og bygningslovens formelle forutsetning for  
lovlig bruk av eiendommen kan derfor ikke dokumenteres.

Ferdigattest vil ikke bli gitt for oppførte bygg som er søkt om før 1. januar 1998. Dette  
betyr ikke at ulovlig oppførte bygg blir lovlige, men at byggesaken ikke lenger skal  
avsluttes med ferdigattest. Det skal uansett foreligge midlertidig brukstillatelse.  
Midlertidig brukstillatelse er en forutsetning for at et tiltak kan tas i bruk.

Det foreligger ingen tegninger eller byggesaksdokumenter i kommunens arkiver.  
Megler tar utgangspunkt i boligens faktiske bruk og kan ikke garantere om det  
foreligger noe avvik i plantegning eller om det er noen søknadspliktige tiltak som ikke  
er godkjent av kommunen.
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Kommunen opplyser følgende;
"Kommunen har ingen kopier av byggemeldingar i sine arkiv for eigedomen. Dette kan  
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

Bygning 1 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: 25,0 Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: 25,0 Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 175880208 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01 25,0 25,0

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.

 

Bygning 2 av 2: Garasjeuthus anneks til bolig (Kilde: Massivregistrering)

Opplysninger om boliger/bruksenheter:

Adresse Type BRA Kjøkkenkode Antall rom Bad WC
Ingen registrert adresse Unummerert

bruksenhet

 

Bygningsopplysninger:

Næringsgruppe: Annet som ikke er næring Bebygd areal: Rammetillatelse:

Bygningsstatus: Tatt i bruk BRA bolig: Igangset.till.:

Energikilde: BRA annet: Ferdigattest:

Oppvarming: BRA totalt: Midl. brukstil.:

Avløp: Har heis: Nei Tatt ibruk (GAB):

Vannforsyning: Antall boliger:

Bygningsnr: 175947388 Antall etasjer: 1

 

Etasjeopplysninger:

Nr Ant. boliger BRA: Bolig Annet Totalt BTA: Bolig Annet Totalt
H01

 

Kulturminner:

Ingen kulturminner registrert på bygningen.
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©️️Geodata️AS,️Kartverket,️Geovekst️og️kommunene

4630 Osterøy
Eiendom: 4630/53/8/0/0

Målestokk
Dato: 20.5.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst, Norge i Bilder - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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4630 Osterøy
Eiendom: 4630/53/8/0/0

Målestokk
Dato: 20.5.2025

±

0 25 50 m Kartgrunnlag: Geovekst - 8193
Det tas forbehold om feil og mangler i kartet.

Kartet kan ikke benyttes i byggesaksbehandling.

Kommune:

Eiendomsgrenser
Middels - høy nøyaktighet
Mindre nøyaktig
Lite nøyaktig
Skissenøyaktighet eller uviss
Omtvistet grense

Vannkant
Vegkant
Fiktiv grenselinje
Teigdelelinje
Punktfeste

1:1000
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Matrikkelkart
Kommune KNR  GNR  BNR  FNR  SNR

Osterøy 4630 - 53 / 8 / 0 / 0

Oversiktskart
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Teig 1  (Hovedteig)

Gårdsnummer 53, Bruksnummer 8 i 4630 OSTERØY kommune
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Areal og koordinater

 

Areal: 182,60m² Arealmerknad: 
Koordinatsystem:  EUREF89 UTM sone 32

 

Ytre avgrensing

Punkt Nord Øst Lengde¹ Målemetode Nøyaktighet Radius Merke nedsatt i Hjelpelinje Grensepunkttype

1 6 707 003,06 309 041,85 9,67m Terrengmålt 14 Annen
terrengdetalj

Nei Gjerdestolpe

2 6 707 012,39 309 039,31 10,56m Frihåndstegning:
Direkte innlagt på
skjerm

200 Ikke spesifisert Nei Annen detalj

3 6 707 014,25 309 049,70 3,39m Frihåndstegning:
Direkte innlagt på
skjerm

200 Ikke spesifisert Nei Annen detalj

4 6 707 014,39 309 053,09 3,74m Frihåndstegning:
Direkte innlagt på
skjerm

200 Ikke spesifisert Nei Annen detalj

5 6 707 015,49 309 056,66 11,08m Frihåndstegning:
Direkte innlagt på
skjerm

200 Ikke spesifisert Nei Annen detalj

6 6 707 004,47 309 057,84 5,72m Terrengmålt 14 Annen
terrengdetalj

Nei Gjerdestolpe

7 6 707 003,09 309 052,29 6,98m Terrengmålt 14 21,00 Annen
terrengdetalj

Nei Gjerdestolpe

8 6 707 002,69 309 045,35 3,52m Terrengmålt 14 Annen
terrengdetalj

Nei Gjerdestolpe

 
(¹) Lengden fra punktet til neste punkt i rekken.

 

Om fullstendighet og nøyaktighet i utskriften:

Ambita tar forbehold om at informasjon som hentes fra Matrikkelen kan avvike fra de faktiske forhold, og at grensepunkter mv.
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